DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA PREVALÊNCIA
DO SINAL IRIDOLÓGICO RELACIONADO À PREDISPOSIÇÃO E/OU QUADRO DE
ANSIEDADE MENTAL EM ESTUDANTES DA ÁREA DE SAÚDE DA UFPB. de autoria de
FRANCISCO DE ASSIS LIMEIRA JUNIOR, ELTON DE LIMA RODRIGUES, foi publicado
nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49255

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49255